
 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'aquisto pubblico 
 
KLASA: 406-01/14-01/05 
URBROJ: 2163/1-09/1-14-22  
Pula, 8.12.2014. 
 
 

     
                                                                                            
                                                                                           

 
 
Predmet:   Prijedlog Odluke 
                  ugovoru o pružanju usluga tiskanja poslovnih obraza ca
                  u više primjeraka za 2014. godinu
  
                  - dostavlja se. 
 
 
       U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
- prijedlog aneksa ugovora 
 
                                                                                                   
                                                                                        

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 
 
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

Servizio per l'aquisto pubblico  

 

                      ISTARSKA ŽUPANIJA
                                                                                            ŽUPAN
                                                                                           putem

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
Pazin,  Dršćevka 1

o  prihva ćanju prijedloga aneksa 
ugovoru o pružanju usluga tiskanja poslovnih obraza ca 
u više primjeraka za 2014. godinu  

U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

                                                                                                   v.d. Pročelnica:
                                                                                        Margareta Stipan č ć

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 
putem  

ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
ćevka 1 

 

U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

čelnica:  
Margareta Stipan čić, dipl. iur.      

 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije” broj 
10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 08. prosinca 2014. godine donio je  
 
 

 
O D L U K U 

o prihva ćanju prijedloga aneksa ugovoru 
o pružanju usluga tiskanja poslovnih obrazaca u viš e primjeraka za 2014. godinu 

 
I 

 
Prihvaća se prijedlog aneksa ugovoru o pružanju usluga tiskanja poslovnih obrazaca 

u više primjeraka za 2014. godinu te isti čini sastavni dio ove Odluke. 
 

II 
U skladu s točkom I s Agencijom APIS IT d.o.o. Zagreb, sklopit će se aneks ugovora 

koji stupa na snagu danom potpisa. 
 

 
III 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 
 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

KLASA: 406-01/14-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 
Pula, 08. prosinca 2014. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN 
              mr. sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju, 
2. Služba za javnu nabavu IŽ, 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog djelokruga.   

 

 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU AKTOM 
 
 Ovim aneksom ugovora povećava se ugovorna cijena usluge tiskanja poslovnih 
obrazaca za potrebe Upravnog odjela za proračun i financije, Odsjeka za utvrđivanje i 
naplatu poreza i vlastitih prihoda uslijed povećanja broja rješenja o ovrsi. 
  
 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU  
            AKTA  
 
 

Za provedbu akta osigurana su potrebna financijska sredstva. 
 
 

 
                                                                                               v.d. PROČELNICA 

        Margareta Stipan čić dipl.iur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



        POSLOVNA TAJNA - POVJERLJIVO 
 
ISTARSKA ŽUPANIJA, OIB: 90017522601, Flanatička 29, 52100 Pula, koju zastupa župan 
mr.sc. Valter Flego, (u daljnjem tekstu: Naručitelj) 
 
i 
 
Agencija za podršku informacijskim sustavima i informacijskim tehnologijama d.o.o. – APIS 
IT d.o.o., OIB: 02994650199, Paljetkova 18, 10001 Zagreb, kojeg zastupa predsjednik 
uprave Hrvoje Somun, (u daljnjem tekstu: Izvršitelj) sklapaju 

 
 

Aneks UGOVORU 
o pružanju usluge tiskanja poslovnih obrazaca u viš e primjeraka za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

Utvrđuje se da su Naručitelj i Izvršitelj dana 24.04.2014.g. sklopili ugovor o pružanju usluga 
tiskanja poslovnih obrazaca u više primjeraka za 2014. godinu, evidencijski broj nabave: 44-
14-BV (dalje u tekstu: osnovni ugovor), u svemu prema ponudi Izvršitelja, KLASA: 700-
60/14-01/27; URBROJ: APIS IT 01-14-2 od 27.2.2014. godine, uz ugovorenu cijenu usluge 
od 84.837,00 kn (osamdesetčetiritisućeosamsto-tridesetisedamkuna) bez PDV-a, odnosno 
106.046,25 kn (stošesttisućačetrdesetišest-kunaidvadesetpetlipa) sa PDV-om. 
 

Članak 2. 
Ugovorne strane su suglasne da je u tijeku izvršavanja ugovora, uslijed povećanja broja 
poreznih dužnika koji nisu u roku podmirili obvezu utvrđenu poreznim rješenjima za 2014.g.,  
došlo do promjena količina u odnosu na planirani broj rješenja o ovrsi. 
 
Slijedom utvrđenja iz stavka 1. ovog članka, ukupna cijena za usluge tiskanja poslovnih 
obrazaca u više primjeraka za 2014. godinu utvrđena u članku 2. osnovnog ugovora, 
primjenom jediničnih cijena iz toga ugovora, mijenja se tako da iznosi 85.774,80 kn 
(osamdesetpettisućasedamstosedamdesetčetirikuneiosamdesetlipa) bez PDV-a, odnosno 
107.218,49 kn (stosedamtisućadvjestoosamnaestkunaičetrdesetdevetlipa) sa PDV-om.  
 

Članak 3. 
Sve ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi ukoliko nisu u suprotnosti s 
odredbama ovog aneksa. 

 
Članak 4. 

Ovaj aneks ugovora sačinjen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka. 
 
 

Članak 5. 
Ovaj aneks ugovora stupa na snagu danom njegova potpisivanja. 
 
KLASA: 406-01/14-01/05             KLASA: ____________     
URBROJ: 2163/1-09/1-14-___             URBROJ: ___________ 
Pula, ____________                          Zagreb, ____________ 
 
ZA NARUČITELJA ZA IZVRŠITELJA 
        ŽUPAN PREDSJEDNIK UPRAVE 
         
mr.sc. VALTER FLEGO HRVOJE SOMUN 


